ПРОТОКОЛ

Заседания межведомственной комиссии сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский по противодействию коррупции
29.12.2021 г.                                                                                                                   № 4
с. Алакаевка
                                                   ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

                                            Глава сельского поселения Алакаевка
                                                                  Белов А.В.
Присутствовали:

	Хавратова Татьяна Александровна
	-
	Специалист администрации сельского поселения Алакаевка, заместитель председателя комиссии;

	Цопанова Ольга Анатольевна
	-
	Инспектор паспортного стола администрации сельского поселения Алакаевка, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Подставочкина Ольга Сергеевна
	-
	депутат собрания представителей сельского поселения Алакаевка;

	Кальянова Елена Владимировна
	-
	депутат собрания представителей сельского поселения Алакаевка;

	Шестеркина Елена Ивановна
	-
	депутат собрания представителей сельского поселения Алакаевка;

                                                     Повестка заседания:

    1. О правоприменительной практике по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц за 4 квартал 2021 года. Докладчик Хавратова Т.А.
    2. Информация об итогах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в сельском поселении Алакаевка за 2021 год. Докладчик Хавратова Т.А.
3.  О плане работы межведомственной комиссии сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский по противодействию коррупции на 2022 год.
___________________________________________________________

  I. О правоприменительной практике по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц за 4 квартал 2021 года
СЛУШАЛИ: Хавратову Т.А.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

        II. Информация об итогах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в сельском поселении Алакаевка за 2021 год
СЛУШАЛИ: Хавратову Т.А.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

III. О плане работы межведомственной комиссии сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский по противодействию коррупции на 2022 год
СЛУШАЛИ: Хавратова Т.А.
ВЫСТУПИЛИ: Цопанова О.А.

РЕШИЛИ:

1.
Утвердить План работы межведомственной комиссии сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский по противодействию коррупции на 2022 год.

Председатель межведомственной комиссии

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

по противодействию коррупции                                                               А.В. Белов